
                                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    
ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          
Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  9ο  έτους  2018
=========================

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 9η) 

Στις Σέρρες, σήμερα  19  Μαρτίου, ημέρα Δευτέρα και ώρα 12.30 μ.μ., συνήλθε σε τακτική
συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή,  σύμφωνα με τις  διατάξεις  των άρθρων 72 και  75 του Ν.
3852/2010  (ΦΕΚ  87  ΤΑ)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης
Διοίκησης  -  Πρόγραμμα  Καλλικράτης»,  ύστερα  από  έγγραφη  πρόσκληση  του  Προέδρου,  με
χρονολογία:  09 / 15-03-2018.

    Από τα εννέα μέλη παρόντες ήταν οι:

1. Χαρίτος Χρήστος, Αντιδήμαρχος και Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,  2.  Χρυσανθίδης
Βασίλειος,  Αντιπρόεδρος, 3.  Γρηγοριάδης Χρήστος,  4.  Δούκας Γεώργιος,  5.  Ιλανίδου – Βίλλιου
Δέσποινα,  6. Καδής Γεώργιος,  7. Χράπας Παντελής.
    
ΑΠΟΝΤΕΣ:  1. Καλώτα Παναγιώτα,  2. Κυρτάσογλου Δημήτριος,  Μέλη.

        
Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ.  Αντιδήμαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αμέσως άρχισε η συζήτηση των θεμάτων της ημερήσιας
διάταξης. 

      

      
Α Π Ο Φ Α Σ Η   212  / 2018

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Ψήφιση –  διάθεση σχετικής  πίστωσης  της  υπηρεσίας  “Π.Υ.  προγραμματισμού και
τηλεπισκόπησης δικτύου φωτεινής σηματοδότησης έτους 2018”.   

Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 45ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήμαρχος  ως
Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,  έθεσε υπόψη των μελών της την υπ’ αριθμ.  9730/14-03-2018
Εισήγηση του Τμήματος Κυκλοφοριακού Σχεδιασμού και Συγκοινωνίας  του Δήμου, που έχει ως
εξής:

« κ. Πρόεδρε,

Με  την  υπ'  αριθμ.  847/2017  Απόφαση  Δημοτικού  Συμβουλίου  εντάχθηκε  στον
προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2018 η Υπηρεσία “Π.Υ. προγγραματισμού και τηλεπισκόπησης

- 1 - 

ΑΔΑ: ΩΨΧΟΩ10-1ΑΘ



δικτύου φωτεινής σηματοδότησης έτους 2018”  προϋπολογισμού 24.000,00 Ευρώ. Με τις  υπ'
αριθμ.  37/2018  και  80/2018  αποφάσεις  της  Οικονομικής  επιτροπής  έγιναν  αντίστοιχα  η
πραγματοποίηση δαπάνης και  η  διάθεση πίστωσης,  ποσού 18.500,00 Ευρώ, για την παραπάνω
Υπηρεσία.

Μετά την επικαιροποίηση της μελέτης για την παραπάνω Υπηρεσία, εκδόθηκε η υπ΄ αριθμ.
125/2018 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί πραγματοποίησης επιπλέον δαπάνης ποσού
5.278,24 € της παραπάνω Υπηρεσίας.

Μετά τα παραπάνω παρακαλούμε για :
-  την  έγκριση  διάθεσης  πίστωσης  επιπλέον  ποσού  5.278,24€ της  Υπηρεσίας  «Π.Υ.
προγγραματισμού  και  τηλεπισκόπησης  δικτύου  φωτεινής  σηματοδότησης  έτους  2018»  σε
βάρος του K.A. 30.6162.035, σύμφωνα με τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 “Ανάληψη υποχρεώσεων
από τους διατάκτες” ».

  Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του άρθρου 72
του Ν. 3852/2010, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Α)  Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης επιπλέον ποσού 5.278,24 €, λόγω επικαιροποίησης της μελέτης,
για την παροχή υπηρεσίας με τίτλο  “Π.Υ. προγραμματισμού και τηλεπισκόπησης δικτύου
φωτεινής σηματοδότησης έτους 2018”.   

Β) Ψηφίζει πίστωση ποσού 5.278,24 €  σε βάρος του Κ.Α. 30.6162.035 του σκέλους των εξόδων του
προϋπολογισμού  του  Δήμου  Σερρών,  οικονομικού  έτους  2018,  που  φέρει  την  ένδειξη  «Π.Υ.
προγραμματισμού και τηλεπισκόπησης δικτύου φωτεινής σηματοδότησης έτους 2018, αριθ. 37/2018
ΑΟΕ, αριθ. 80/2018 ΑΟΕ & αριθ. 125/2018 ΑΟΕ».

Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                           

                    ΧΑΡΙΤΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ                                           
           ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚ/ΚΩΝ-
           ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ –
        ΗΛΕΚΤΡ. ΔΙΑΚΥΒ.- ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ                                                                                             
               & ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
                                                                                                    ΤΑ ΜΕΛΗ       
                                      
                                                                                       1)  Χρυσανθίδης Βασίλειος
                                                                                   
                                                                                       2)  Γρηγοριάδης Χρήστος 

                 3)  Δούκας Γεώργιος

                 4)  Ιλανίδου – Βίλλιου Δέσποινα

                 5)  Καδής Γεώργιος 
           

                                                                                       6)  Χράπας Παντελής
       - 2 -    

ΑΔΑ: ΩΨΧΟΩ10-1ΑΘ



Σέρρες  20 - 03 - 2018

Πιστό Αντίγραφο

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ

Μ. Ε. Δ.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΒΕΪΖΑΔΕ ΣΟΦΙΑ 

ΑΔΑ: ΩΨΧΟΩ10-1ΑΘ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
	ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
	ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
	Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
	ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

	Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

		2018-03-20T10:49:25+0200
	Athens




